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HÜSEYİN CAN GÜNER: KENT KONSEYLERİ YEREL YÖNETİMLERİN AYRILMAZ BİR PARÇASI

Türkiye Kent Konseyleri Platformu 32'nci Genel Kurulu, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve

Çankaya Kent Konseyi ev sahipliğinde Zübeyde Hanım Sosyal Tesisinde gerçekleşti. Türkiye Kent Konseyleri

Başkanlığı görevini yeni dönemde Çankaya Kent Konseyi devraldı.

Başkan Güner: "Şüphesiz ki kent konseyleri sadece öneri sunan, proje geliştiren ya da yer yer eleştiri getiren

ayrı bir yapı değil, belediye yönetiminin de ayrılmaz ve tamamlayıcı bir parçası olarak görülürse işte o zaman

yerel demokrasiyi ve halkın yönetime katılımını da gerçek anlamda sağlamış oluruz."

Başkan Güner: "Biz Çankaya’da Kent Konseyimizle, adeta bir elmanın iki yarısı gibi çalışan bir yönetim

anlayışını benimsiyoruz. Semt Meclisleri, Gençlik Meclisi, Kadın Meclisi, Engelli Meclisi gibi toplumsal

kapsayıcılığı yüksek kolonlar üzerinde örgütlenen Kent Konseyimizle göreve başladığımız günden bu yana

düzenli istişareler ve fikir alışverişinde bulunuyoruz."

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliği ve Çankaya Kent Konseyi işbirliğinde düzenlenen Türkiye Kent

Konseyleri Platformu 32'nci Genel Kurulu, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisinde gerçekleşti. Türkiye Kent Konseyleri Başkanlığı

görevini yeni dönemde Çankaya Kent Konseyi’nin devraldığı Genel Kurul’a CHP Lideri Özgür Özel de katıldı.

Devir teslimin gerçekleştiği toplantıya CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in yanı sıra, CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, Genel

Başkan Yardımcıları Gamze Taşcıer ve Yalçın Karatepe, CHP Ankara Milletvekilleri Okan Konuralp, Semra Dinçer ve Aliye

Timisi Ersever, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet

Sarıkurt, Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Çankaya Kent Konseyi Başkanı Mustafa Coşar, Çorlu Kent

Konseyi Başkanı Esra Yüksel ile il ve ilçe belediye başkanları ve kent konseyi temsilcileri katıldı.

''Yerel Yönetimler, Eşitlik ve Demokrasi" temasıyla yapılan Genel Kurul’da; Ankara, Van, İstanbul, İzmir, Muğla, Mersin,

Afyon, Bursa, Mardin, Bilecik, Adana, Aydın, Tekirdağ, Kırklareli, Karabük, Zonguldak, Manisa, Eskişehir, Alanya, Ardahan ve

Balıkesir illerindeki kent konseyi temsilcileri konuk edildi.

"32'NCİ DÖNEM BAŞKANLIĞI ÇANKAYA'YA HAYIRLI OLSUN"



Genel Kurul, Çorlu Kent Konseyi adına Hülya Perin'in açılış konuşmasıyla başladı. Perin, kent konseylerini bir araya getiren

yerel yönetimlerin, sivil toplum birlikteliği ile işbirliği yapmak, yeni projeler geliştirmek ve karşılıklı bilgi alışverişinde

bulunmak gibi önemli rolleri olduğunun altını çizerek, "Kent konseylerinin Türkiye'nin farklı kentleri arasındaki dayanışmayı

artırmasında da önemli bir sorumluluğu vardır. Türkiye Kent Konseyi Platformu'na Çorlu olarak 2021 yılında girdik. 27-28-29-

30 dönem içerisinde platform yönetiminde Çorlu olarak görev aldık. 31'inci dönem başkanlığını Çorlu'ya kazandırmanın haklı

gururunu yaşıyoruz. Trakya'nın kalbi Çorlu'dan Türkiye'nin kalbi Çankaya'ya 32'nci dönem başkanlığını devrediyoruz.

Çankaya'ya hayırlı uğurlu olsun" dedi.

"ORTAK AKIL VE DAYANIŞMA İLE ÇALIŞACAĞIZ"

Çorlu Kent Konseyi'nin yeni Başkanı Esra Yüksel de, "Çorlu Kent Konseyi olarak şu anda Çorlu Belediye Başkanımızla birlikte

6 oda başkanımız, 15 kişilik yürütme kurulu üyemiz ve platform heyecanımızı birlikte paylaşıyor olmak tüm ekibimizle

kentimize gönüllü olarak hizmet etmenin de sorumluluğunu taşıyoruz. Görev süremiz boyunca ortak akıl ve dayanışma ile

şehrimize katkı sağlamak için var gücümüzle platform olarak çalışmaya devam edeceğimizi buradan iletmek istiyoruz"

sözlerini kaydetti.

MUSTAFA COŞAR'DAN BAŞKAN GÜNER'E TEŞEKKÜR

Türkiye Kent Konseyleri Platformunun her genel kurulunda hem güncel olarak hem de stratejik olarak ülkenin bir gündemini

ele aldıklarını belirten Çankaya Kent Konseyi Başkanı Mustafa Coşar da, "32'nci Genel Kurul’da ülkemizin içinde bulunduğu

durumu dikkate alarak yerel yönetimler demokrasi ve eşitlik başlığını aldık. Bu genel kurula böyle bir dönemde böylesi bir

katılımla ev sahipliği yapmak, dönem başkanlığı yapmak çok büyük bir sorumluluk. Ancak şunu söylemek isterim ki bu

sorumluluğun çok kıymetli bir cesaretlendiricisi ve destekçisi var. Sevgili Çankaya Belediye Başkanımız Hüseyin Can Güner.

Seçildiğiniz andan itibaren hep yanımızdasınız. Size Çankaya ve Türkiye Kent Konseyleri olarak kalben teşekkür ediyoruz"

diye konuştu.

"BAŞKAN GÜNER'İN KENT KONSEYİNE KATKILARININ BÜYÜK OLACAĞINI DÜŞÜNÜYORUM"

Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt ise konuşmasında Çankaya Kent Konseyi Başkanı Mustafa Coşar'ı tebrik ederek

başarılar diledi. Başkan Sarıkurt "Çankaya gibi Türkiye'nin sosyal, kültürel ve demokratik açıdan öncü ilçelerinden birinde

Coşar'ın bu süreci güçlü bir vizyon ve kararlılıkla yöneteceğine inancımız tamdır. Elbette bu yolculukta kent konseyinin en

büyük destekçilerinden biri olacağına inandığım Çankaya Belediye Başkanımız Hüseyin Can Güner Başkanımızın da

Çankaya'nın özgür, katılımcı ve çağdaş kimliğini en iyi şekilde temsil eden yönetim anlayışıyla kent konseyine olan

katkılarının büyük olacağını düşünüyorum. Bugün burada gerçekleştirdiğimiz bu genel kurul kent konseylerinin

güçlenmesine katkı sağlamak, ortak deneyimlerimizi paylaşmak ve geleceğe yönelik daha etkin politikalar geliştirmek adına

da büyük bir fırsattır" dedi.

TÜM KENT KONSEYİ BİLEŞENLERİNE GÜVENİMİZ TAM

Genel Kurul'a ev sahipliği yapan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner konuşmasında Çankaya Kent Konseyinin,

Çorlu Kent Konseyinden bayrağı devralacak olmasından büyük bir heyecan duyduğunu söyledi. Güner, "Demokrasimizin



beşiği Çankaya’nın, Türkiye Kent Konseyleri başkanlığı ile bu yeni dönemin ülkemiz demokrasisi ve yerel katılımın

gelişmesine katkı sağlamasını ümit ettiğimi belirtmek istiyorum. Elbette bu önemli görev, büyük bir sorumluluğu da

beraberinde getiriyor. Hem Çankaya Kent Konseyi Başkanımıza hem de tüm Kent Konseyi bileşenlerimize güvenimizin tam

olduğunu ve ne zaman ihtiyaç duyarlarsa yanlarında olacağımızı bir kez daha ifade etmek istiyorum" şeklinde konuştu.

PLATFORM KATILIMCI DEMOKRASİYİ GÜÇLENDİRİYOR

Platform hakkında katılımcıları bilgilendiren Başkan Güner, şunları söyledi;

"2010 yılında, önceki dönem belediye başkanlarımızdan Bülent Tanık Başkanımız Çankaya Belediye Başkanlığı

koltuğundayken; Konak, Eskişehir, Burhaniye, Nilüfer, Silivri, Didim ve Çankaya Kent Konseyleri tarafından kurulan Türkiye

Kent Konseyleri Platformu, Türkiye'deki kent konseylerinin bir araya gelerek oluşturduğu en önemli işbirliği ağlarından biri.

Platform, kent konseyleri arasında deneyim ve bilgi paylaşımını teşvik ederek, yerel yönetimlerde katılımcı demokrasinin

güçlenmesine katkı sağlıyor. Düzenli olarak genel kurul ve yürütme kurulu toplantıları düzenleyerek, kent konseylerinin

ortak sorunlarını ve çözüm önerilerini tartışıyor. Ve biz yerel yöneticiler için çok önemli çıktılar ortaya koyuyor. Platformun

bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm bu süreçlere önemli katkılar yapmasını bekliyor ve diliyorum. Yerel

yönetimlerin etkinliği ve başarısı, şüphesiz ki demokratik ve katılımcı bir yönetime sahip olmasına bağlıdır. Yerel yönetimler,

yetki aldıkları halkın sesine kulak vermeli, sorunların çözüm süreçlerine halkın katılımını sağlamalı, yürüttükleri görev

süresince şeffaf ve hesap verebilir olmalıdır. İşte bu noktada; Herkesin eşit haklara sahip olduğu, fırsat eşitliğinin sağlandığı,

sosyal adalet ilkelerinin ön planda olduğu politikalar geliştiren kent konseyleri çok önemli bir işlev üstlenmektedir."

TECRÜBELERİ ÇOĞALTMAYI VE BÜYÜTMEYİ GÖREV OLARAK GÖRÜYORUZ

Başkan Güner, kent konseylerinin birbirinden öğrenen, birbirine öğreten, ilham veren, yaratıcı süreçlerin kapısını aralamasını

umut ettiğini söyleyerek, "Bu tecrübeleri çoğaltmak, büyütmek ve yaymayı ise Cumhuriyetimizin ve demokrasimizin kalesi

Çankaya’nın bir görevi olarak görüyoruz. Şüphesiz ki kent konseyleri sadece öneri sunan, proje geliştiren ya da yer yer

eleştiri getiren ayrı bir yapı değil, belediye yönetiminin de ayrılmaz ve tamamlayıcı bir parçası olarak görülürse işte o zaman

yerel demokrasiyi ve halkın yönetime katılımını da gerçek anlamda sağlamış oluruz" diye konuştu.

ÇANKAYA'DA KENT KONSEYLERİMİZLE BİR ELMANIN İKİ YARISI GİBİ ÇALIŞIYORUZ

Başkan Güner konuşmasını şöyle sürdürdü;

"Biz Çankaya’da Kent Konseyimizle, adeta bir elmanın iki yarısı gibi çalışan bir yönetim anlayışını benimsiyoruz. Semt

Meclisleri, Gençlik Meclisi, Kadın Meclisi, Engelli Meclisi gibi toplumsal kapsayıcılığı yüksek kolonlar üzerinde örgütlenen Kent

Konseyimizle göreve başladığımız günden bu yana düzenli istişareler ve fikir alışverişinde bulunuyoruz. Seçildiğimiz günden

bu yana sadece yönetmeyi değil, birlikte yönetmeyi önceliyor ve arzuluyoruz. Bu gibi buluşmaların yerel yönetimlerin

güçlendirilmesi ve halkla daha yakın ilişkiler kurulması, kentleşme politikalarının uygulanabilir hale getirilmesi, yaşanabilir

bir kent ve eşitlikçi bir toplum yaratılması gibi kritik öneme sahip başlıklarda anlamlı sonuçlar ortaya koymasını bekliyoruz.

Bugün burada dönem başkanlığı devir tesliminin yanı sıra “Yerel Yönetimler, Eşitlik ve Demokrasi” gündemi içerisinde

Kentsel Vatandaşlık ve Katılım, Kentleşme Politikaları, Sosyal Politikalar, Kültür ve Sanat Politikaları Bilim, Eğitim ve Bilişim



Politikaları ve Hukuksal Yapılanma Konularını da irdeleyecek ve sonuç bildirgesi haline getireceğiz.

"İnanıyorum ki, bu genel kurulda alınacak kararlar, sadece belediyeler değil merkezi hükümet ve sivil toplum örgütleri için

de yol gösterici olacaktır. Bu nedenle katılımınız ve katkılarınız için hepinize teşekkür ediyorum. Özellikle Çankaya Kent

Konseyimize ve Sayın Başkanına üstlendiği bu sorumluluğun hakkını vereceğine inandığımız bu dönemde başarılar

diliyorum. Başta Çorlu Kent Konseyimiz ve sayın başkanı ile Çorlu Belediye Başkanımız olmak üzere, Önceki Kent Konseyleri

Platformu dönem başkanlarına tüm emekleri için teşekkür ediyorum. Bundan sonra da hep birlikte, yerel yönetimlerin

güçlendiği, demokrasinin pekiştiği, adaletin sağlandığı bir Türkiye için el birliğiyle çalışmaya devam etmeyi ümit ediyor;

hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum."

ÖZEL: İYİ ÖRNEKLERİN PAYLAŞILABİLECEĞİ BİR YAPI LAZIM

Başkan Güner'in ardından konuşan Genel Başkan Özgür Özel de platformun kuruluş sürecini anlatarak "Bu platform, 2010

yılında CHP’li birkaç belediye başkanımızın bunu bir platforma dönüştürelim, kent konseyleri düzenli aralıklarla bir araya

gelsinler, bir ana gündem dahilinde tartışsınlar ve gündemde, vizyonda ortaklaşsınlar diyerek 2010 yılında oluşturdukları

platform. 6 ayda bir dönem başkanı değişiyor. Bugünkü yapı çok kıymetli ama yeterli değil. Biraz önce Çankaya’nın değerli

Kent Konseyi Başkanı ve bundan sonra dönem başkanlığını yürütecek Ahmet Başkan dedi ki, ‘Genel Başkanımız bu konuda

açık bir irade ortaya koysun.’ Benim benzer konularda da bu konuda da açık iradem ortada. Kanunun kur dediği ne varsa

kurulacak, destekle dediği desteklenecek ama onun üzerine tahakkümcü bakış açısıyla değil de tam tersine özgürleştirici

fikirlerin tartışarak çoğalabileceği, iyi örneklerin birbirleriyle paylaşılabileceği bir yapının kurulması lazım" dedi.

Özgür Özel’in konuşmasının ardından Çorlu Kent Konseyi Başkanı Esra Yüksel ile Çankaya Kent Konseyi Başkanı Mustafa

Coşar arasında Türkiye Kent Konseyleri Platformu dönem başkanlığı devir teslim töreni yapıldı.

Devir Teslim töreninin tamamlanmasıyla birlikte Anıtkabir'i ziyaret eden Türkiye Kent Konseyleri Platformu, Ata'nın huzuruna

çelenk bıraktı. Çankaya Kent Konseyi Başkanı Mustafa Coşar, Anıtkabir özel defterini imzaladı. İki gün süren Genel Kurul,

ikinci oturumunda katılımcı kent konseylerinin sonuç bildirgesi üzerine görüşmeleri, kabulü ve okunmasıyla sona erdi.   


